CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 35/2022

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições

legais,

            FAZ SABER:

CONCEDER LICENÇA por Motivo de Doença em Pessoa da

Família, ao Servidor Público Municipal, Sr. CLAUDINEI PEREIRA DA MOTA,

ocupante do cargo de Auxiliar Parlamentar, relativa ao período de 04/01/2022 a

03/01/2023.

 Câmara Municipal, 16 de fevereiro de 2022.

Documento Assinado Digitalmente

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA

Presidente

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Portaria Nº 35/2022
Assunto: CONCEDER LICENÇA por Motivo de Doença em Pessoa da Família a Sr. CLAUDINEI
PEREIRA DA MOTA.

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra

Assinante Data
VALDEMIR DOS SANTOS
OLIVEIRA:73957445515

16/02/2022 15:40:41

VALDEMIR DOS SANTOS
OLIVEIRA:73957445515

16/02/2022 15:42:40